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Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej 
Komendant 
płk Waldemar PAWELEC 
 
 
WOFITM/41/2025/PN 
Celestynów, 20 maja 2025 r. 
   
 

DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 

produktu leczniczego przeciwko Bojowym Środkom Trującym (BŚT)  

do Indywidualnego podania w warunkach pola walki oraz środka przeciwbólowego  

do indywidualnego podania w warunkach pola walki”  - Sprawa nr 

WOFiTM/41/2025/PN. 

 

Na podstawie  art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający  udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.  

                  

Pytanie nr 1 

W opisie przedmiotu zamówienia proszę o dopuszczenie dla Środka przeciwbólowego do 

indywidualnego podania w warunkach pola walki okres przydatności do użycia 2 lata. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dla Środka przeciwbólowego do indywidualnego podania  

w warunkach pola walki okres przydatności do użycia 2 lata. 

 

Pytanie nr 2 

W projekcie istotnych postanowień Umowy zwracam się z prośbą o: 

a) Podpisanie w pierwszej kolejności Umowy Ramowej na okres 2025-2027 i 

następnie wprowadzenie i podpisanie Umów Realizacyjnych na poszczególne lata 

z uwagi na wysokie kwoty gwarancji i zabezpieczeń, które mogą zaburzyć 

utrzymanie płynności finansowej spółki; 

b) Zmianę brzmienia § pkt 2 dla zamówienia gwarantowanego i opcjonalnego 

polegającą na: 
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 Usunięciu wymogu terminu realizacji dostawy w ciągu 90 dni, 

 Dopuszczenie realizacji zamówienia do 15 grudnia każdego planowanego 

roku dostawy (czyli: lata: 2025, 2026 oraz 2027); 

c) Zmianę brzmienia § 3 pkt 3 na jednoznaczne: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia przedmiotu umowy w podziale na 

zadanie lub pakiety określone w załączniku nr 1 do umowy, przy czym realizacja 

określonego zadania lub pakietu musi nastąpić jednorazowo i całościowo pod 

względem ilościowym; 

d) Dodanie w § 8 zapisów: 

 Zamawiający może uruchomić realizację zamówienia korzystając z prawa 

opcji po uprzednim potwierdzeniu przez Wykonawcę dostępności na rynku 

produktu będącego przedmiotem zamówienia, 

 W przypadku uruchomienia zamówienia w ramach prawa opcji, 

Zamawiający w pierwszej kolejności zwraca się do Wykonawcy z pytaniem 

o możliwość realizacji takiego zamówienia. W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi Zamawiający uruchomi prawo opcji, z zastrzeżeniem iż 

Wykonawca który wyraził zgodę na realizację takiego zamówienia z prawa 

opcji , będzie ponosił wszelkie konsekwencje wynikające z niniejszej umowy. 

W przypadku odmowy realizacji zamówienia z prawem opcji Wykonawca nie 

ponosi konsekwencji i nie jest związany zamówieniem z prawa opcji 

 W przypadku pozytywnej odpowiedzi Wykonawcy na realizację prawa opcji 

należy jednocześnie złożyć na zasadach określonych w niniejszej umowie 

zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% 

zaakceptowanego zamówienia opcjonalnego.  

Odpowiedź:  

Odnośnie ppkt a)  

Przedmiotem postępowania jest umowa wieloletnia, a nie ramowa. 

 

Odnośnie ppkt b)  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany jednak dopuszcza wydłużenie 

terminu realizacji o ile zamówienie będzie w pierwszej połowie roku  (w 2026 i 2027) do 150 

dni, w przypadku zamówienia w drugiej połowie roku pozostają dotychczasowe zapisy. 

 

Odnośnie ppkt c) 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

Odnośnie ppkt d) 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 
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Pytanie nr 3 

W Specyfikacji Warunków Zamówienia zwracam się z prośbą o: 

 Przyjęcie w rozdziale 5 zapisów analogicznych do proponowanych w Umowie zmian 

terminów dostaw (§ 3 pkt 1 pkt 2 projektu postanowień Umowy). 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

 

 

 

KOMENDANT 

/-/ płk Waldemar PAWELEC 
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